annis omnes semel obedientias visitet :

et si quid invenerit corrigendum, corrigat,

et quod correxerit, vel corrigendum re-

liqiieril, abbati et capitulo renuntiet ge-

nerali. Singulis annis in generali capitulo

tam abbas quam balivi et priores red-

dant rationem de statu et debito officio-

rum snorum praeteriti et presentis anni,

et status et debita in scriptum redigan-

tur, et cum sigillo capituli custodiantur:

in capitulo sequentis anni reciianda. Nec

abbas nec aliquis de prioribus nliquos

redditus vendat vel invadiet nisi ad prae-

senlem annum. Si foedus vel alius red-

ditus quoquomodo acciderit, non detur

vel vendatur extraneis, sed cellario re-

maneat. Similiter ornamenta sacrislae

reddantur, libri armario. Ad accusatio-

nem saecularium, clericornm vel laicorum

monachi non condemnentur, nisi crimen

sii notorium. Nec aliquis nisi pxaesens

iudicetur, vel damnetur nisi fuerit con-

tumax. Omnes condonati in babitn et

in tonsura a saecularibus discernantur.

Pueri non recipiantur infra quindecim

annos. Post quintum decimimi annum
per triennium in custodia teneantur.

Nullus monachus induatur camisiis, sed

flaminiis tantum, nec utatur stivalibus

attingentibus ultra genu.

Nulli ergo omnino hominnm liceat

lalr'"
1" '"'

'ianc Pa8mam nostrae confirmalionis in-

cingere, vel ei ausu temerario contraire.

Si quis autem hoc attentare praesumpse-

rit, indignalionem omnipotenlis Dei, et

beatorum Pelri et Pauli apostolonim cius

se noverit incursurum.

Datum Lalerani, septimo idus mariii,

ponlificatus nostri anno decimo.

Dat. die 9 martii 1207, ponlif. anno x.

MU.AMUM ROMANUM An. C. 1207

XLVIII.

Confirmatio honorum, et privilegiorum con

cessio capitulo Ecclesìae Sancii Aniani

Aurelianensis (I).

STJMMAKIUM

Exordium. — Ecclesiam hanc sub prote-

ctione recipit Sedis Apostolicae: — Eique

bona omnia confirmat: — Privilegia non-

nulla concedit canonicis. — Sacramenta j

dioecesano recipienda praecipit. — Liber-

lates omnes eis confirmat. — Glausulae.

Innocentius episccpus servus servovum Sei, va>

nerabilibus decano Ecclesìae Sancti Aniaai

Aureliacensis, eiusque fratribus tam praesen-

tibus qnam futuris canonice substituendis,

in perpetuum.

Cum omnium Ecclesiarum attentam Eiordium.

curam et solliciludinem ex iniuncto nohis

a Deo apostolalus officio gerere debea-

mus, de il lì s (amen piaecipue nos oporlet

esse sollicilos, quae ad ius et proprietà-

lem sanctae Romanae Ecclesìae specia-

lius pertinere noscunlur, et de Aposto-